
 
 

Výro�ní zpráva Domu d�tí a mládeže „Pelíšek“ ve Vrchlabí 
pro školní rok 2013/2014 

 
 

 
 
 

Název organizace:    D�m d�tí a mládeže Pelíšek 
Sídlo organizace:      Husova 212, 543 01  Vrchlabí 
I�O:     70885737                
telefon:    499 422 142 
mobil                           739303701 
webové stránky:    www.ddmvrchlabi.cz     
e-mail. adresa:   info@ddmvrchlabi.cz 
Právní forma:            P�ísp�vková organizace 
Identifika�ní �íslo:    600102581 
Z�izovatel:                              M�sto Vrchlabí, Zámek 1, 543 01  Vrchlabí 
Statutární zástupce:  Mgr.Ivona �ivrná                    
Odlou�ené pracovišt�:   Komenského 616, 543 01 Vrchlabí 
Za�azení do sít� škol:    �j. 11/PaO/01  od 27. 3. 2001 (s ú�inností zp�tn� k 1.1.2001) 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

I. Úvod:  
D�m d�tí a mládeže PELÍŠEK je klasickým mimoškolním za�ízením. Vyhláška 

MŠMT �R �íslo 74/2005 Sb., o st�ediscích pro volný �as d�tí a mládeže vymezuje , že 
st�ediska pro volný �as d�tí a mládeže jsou p�ísp�vkovými organizacemi, které se z�izují jako  
domy d�tí a mládeže s širokou zájmovou p�sobností  zahrnující obory alespo� ze dvou 
zájmových oblastí. Ke spln�ní všech úkol� Domu d�tí a mládeže Pelíšek jsme uplat�ovali 
tento systém, metody a prost�edky práce: 

 
1. Pravidelná zájmová �innost 
2. P�íležitostná  a spontánní �innost. 
3. Prázdninová �innost 
4. Garance postupových sout�ží 
5. Poskytování služeb 

                                                                                                                                              
�innost DDM se �ídí podle §2 a §118 zákona �. 561/2004 Sb., o p�edškolním, základním, 
st�edním, vyšším odborném a jiném vzd�lávání (školský zákon), zákonem �. 563/2004 Sb., o 
pedagogických pracovnících a dalšími zákony a vyhláškami vztahujícími se k p�edm�tu 
�innosti� 
 
D�m d�tí a mládeže PELÍŠEK mohou navšt�vovat všichni zájemci z �ad d�tí, mládeže a 
dosp�lých bez ohledu na to, zda jsou �leny jiných spolk� nebo organizací. Cílem a úkolem je 
aktivn� se podílet na výchov� d�tí, rozvoji schopností a kreativity jejich myšlení. Nabízet 
širokou škálu zájmových �inností, prázdninových tábor�, v�etn� zahrani�ních, kurz� a 
p�íležitostných akcí i o víkendech. 
      Stále dbáme na dobrou a úzkou spolupráci s M�stským ú�adem Vrchlabí a jednotlivými 
základními školami, sportovními kluby a dalšími subjekty /Diakonie, KD/ ve m�st� a 
nebližším okolím. P�i �innosti vycházíme ze sou�asných materiálních, prostorových, 
finan�ních a personálních podmínek. 
 
 
1) Hlavní úkoly DDM ve školním roce 2013-14 a jejich pln�ní  
 
a) Pokra�ovat v �innosti stávajících zájmových útvar�, hledat aktuální a nové formy 
pravidelné zájmové �innosti, podporovat a spolupodílet se na vzd�lávání a rozvoji lektor� a 
vedoucích jednotlivých odd�lení. Udržet po�et d�tí, zapojených do pravidelných zájmových 
útvar�. Inovovat zájmové kroužky dle trend� vývoje se zam��ením na aktivní trávení volného 
�asu. Zaznamenali jsme poptávku zájmových �inností pro d�ti MŠ. Základním �lánkem je 
osobnost vedoucího odd�lení a jeho na aktivita a iniciativa, která je hlavním motorem rozvoje 
odd�lení.  

 
Odd�lení techniky- Zde�ka Bienová 
Stabilní kroužky-keramika, dív�í ateliér, kytara I, II, III, baby angli�tina 
Podporované kroužky- populární mechanika, plastikoví modelá�i 
Nové kroužky- digitální fotografie. 
Zlepšení �innosti a obsahu �inností v klubu �ajovna 
Podpora technických kroužk� – merkur-zajišt�ní materiálu a nákup stavebnic pro tvorbu a 
�innost ZÚ. 
 



 
Odd�lení sportu- Josef Vejnar 
Zam��ení na širokospektré sportovní �innosti / rekrea�ní volno�asové - závodní �innost/ 
Zapojení d�tí p�edškolního v�ku  pod vedením  kvalifikovaných vedoucích a trenér�. 
Podppora a rozvoj „nenáro�ných sport�“- bowling, stolní tenis  
Využití  atraktivních sport�-  cvi�ení na trampolínách,  sportovní pohybové hry ,sálové 
horolezení na st�n�, florbal  
Po�ádání tradi�ní sportovní akce : B�h zámeckým parkem, Závody postaru,  celoro�ní  sout�ž 
Vrchlapák,  Krakonošovu stovku,  Olympijský den 
Základní  a okrsková kola  v  kolektivních  sportech - vybíjená, p�ehazovaná a florbal.   
 
Odd�lení tane�ních soubor�-Marek Fiedler     
Zam��ení kroužk� pro d�ti od MŠ až po dosp�lé 
Celoro�ní �innost soubor� zam��ené na tane�ní vzd�lávání, rozši�ování pohybových 
dovedností d�tí a mládeže. 
Soubory všeobecného zam��ení pro jednotlivé v�kové skupiny d�tí a mládeže 
Soubory s užší specializací /nové tane�ní sm�ry v souvislosti s aktuálními trendy a vývojem v 
oblasti tance/.  
Reprezentace m�sta na sout�žích a p�ehlídkách 
Od zahájení školního roku 2013-14 TS Oliver pracuje v prostorách detašovaného pracovišt�-
Komenského 616- DUKLA. K dispozici jsou 2 t�ídy, t�locvi�na, šatny, kancelá� a klubovnu. .   
 
b) Využití vypisovaných Grant� –  
Granty M�sta Vrchlabí 
Grant Královéhradeckého kraje 
Grant Škoda 
 
c) Odlou�ené pracovišt� TS Oliver je v nájmu Hotelové školy Hronov. Pro DDM Pelíšek 
došlo k navýšení náklad� na provoz. 
 
d) Konkurzní �ízení na místo �editele DDM Pelíšek 

e) Ukon�ení pracovního pom�ru s P.Sehnalovou 

 

2) Personální složení do 1.8.2014:  

Statutární zástupce 

Mgr. Ivona �ivrná – SPgŠ Nová Paka 

       Pedagogická fakulta Hradec Králové 

    Vedoucí Odd�lení sportu 
Josef  Vejnar  –  SPgŠ,  

3-letý kurz trenérství - FTVS UK Praha,  

    Vedoucí Odd�lení tane�ních soubor� 

Marek Fiedler  St�ední škola hotelnictví a cestovních služeb Hronov 

2012 Kurz lektor  

2013 akreditace Pedagog volného �asu   



 

 

Vedoucí Odd�lení techniky 

Zdena Bienová   SpŠ Litomyšl  

20 let praxe  

 
Externí vedoucí ZÚ      53 stálých vedoucích ZÚ  
Dobrovolní vedoucí ZÚ     17 
Dohody o pracovní �innosti spolupracovníci, kte�í pomáhají p�i      
  jednorázových akcích r�zného rozsahu. 
Nepedagogi�tí pracovníci:  
Ú�etní:                          Havlí�ková Hana  
Pokladní:               Ludmila Horá�ková 
 
Úklid:     Eva Bendová - 50% úvazku /Husova 212/ 
      
Domovník:       Srnský Lubomír  - 50% úvazku /Husova 212/ 
     
 

3) �ídící �innost 
 
Porady interních pedagogických pracovník�- 1x týdn� v pond�lí, není –li stanoveno jinak 
Porady interních pracovník�   -dle pot�eby za�ízení 
Porady externích pracovník�   -2x ro�n� zá�í, �erven 
Hospita�ní �innost provád�jí : 

�editelka 
- interních pracovník� 
- externích pracovník� 
- namátkové hospitace p�i veškeré �innosti všech odd�lení 
- namátková kontrola pracovník� 
 
Vedoucí odd�lení  
- externích pracovník� 
- 2x ro�n�, první hospitace musí prob�hnout do jednoho m�síce od zahájení �innosti  

 
4)Vlastní �innost organizace v roce 2013-14: 
 
Pravidelná zájmová �innost 
V tomto školním roce se pravidelné �innosti ú�astnilo celkem: 937 ú�astník� 
z toho 104 d�tí, 750 žák�, 56 student�, ostatních 27 
po�et zájmových útvar�: 75 
po�et p�íležitostných akcí: 200 
po�et ú�astník� v p�íležitostných akcí: 7818 
p�ehled p�íležitostných  akcí po�ádaných DDM Pelíšek v roce 2013-14: 
������ ���	�
��	��
�� 
	�����

7.9.2013 otevírání silnice �ivrná 

21.9.2013 Gymnázium Francouzi �ivrná 



21.9.2013 KD St�elnice francouzi �ivrná 

30.10.2013 prázdniny ve stylu street dance Fiedler 

2.-3.11.2013 Workshop Svata �ivrná, Fiedler 

16.-17.11.2013 Workshop Krump, Tommy Fiedler 

7.12.2013 soust�ed�ní h�íšný tanec Fiedler, Vránová 

14.12.2013 soust�ed�ní h�íšný tanec Fiedler, Vránová 

11.-12.1.2014 soust�ed�ní h�íš�ák Fiedler, Vránová 

18.1.2014 p�edtan�ení „Rybá�ský bál“ Marek Fiedler 

1.2.2014 p�edtan�ení „Kablo“ Marek Fiedler 

1.3.2014 soust�ed�ní dosp�lí Fiedler, Vránová 

15.3.2014 Dance Box Fiedler, �ivrná 

16.3.2014 Tane�ní skupina roku Fiedler, �ivrná 

29.3.2014 Vystoupení d�tský den �ivrná 

19.-20.4.2014 soust�ed�ní junior Kabatová 

26.4.2014 TSR M� JUNIOR Kabátová 

27.4.2014 TSR M� DOSP�LÍ Fiedler 

3.-4.5.2014 soust�ed�ní junior Kabátová 

17.5.2014 sout�ž Destiny's Jam �ivrná, Fiedler 

31.5.2014 sout�ž Hronovské jablí�ko Jarošová, Havel 

16.11.2014 kurz drátování Bienová-Vališiaková 

1.XII.2014 vystoupení Sv�tlo KD Bienová 

7.XII.2014 propag.akce-záv.post.-redaktorky Bienová 

14.XII.2014 kurz plst�ní Bienová-Valušiaková 

25.1.2014 kurz drátování Bienová-Valušiaková 

2.3.2014 karneval na lyžích Jirešová/Bienová 

12.-13.4.2014 Redaktorské klání Bienová 

8.5.2014 setkání kytarist� Bienová/vejnar 

31.5.2014 Den d�tí Bienová/�ivrná 

26.1.2014 p�ednáška-�ajovna Gruzie Borov/Va�ou�ková 

15.2.2014 p�dnáška,nást.malba,�aj. Borov/diskuze 

2.10.2014 Trunovský drá�ek Antoš Radek 

19.10.2013 Vyhlášení st�ed. Poh. Úpice Vejnar 

28.10.2013 Poniklá - utkání volejbal Ludmila Fiedlerová 

12.10. 2013 Výlet do Labského dolu T.Mikula 

29.10. 2013 Opékání - výlet Randáková 

10.11. 2013 Sout�ž ve st�elb� Trutnov Ji�í Krti�ka 

28.11. 2013 Poniklá - utkání volejbal Ludmila Fiedlerová 

7.12. 2013 Mikulášské lezení Mikula Tomáš 

8.12. 2013  Liberec sout�ž Ji�í Krti�ka 

8.12. 2013 Sout�ž ve st�elb� Turnov Ji�í Krti�ka 

14.12. 2013 Turnaj ve volejbalu Ludmila Fiedlerová 

11.1. 2013 VC Trutnov  Radek Antoš 

12.1. 2014 závody -Horní Míse�ky  Josef Vejnar 

18.1. 2014 Lezení na st�n� - Sobotka Tomáš Mikula 

25.1. 2014 Závody - Pec p/Sn. Milan P�lpán 

26.1. 2014 Závody - Pec p/Sn. Milan P�lpán 



25.1. 2014 Závody - Pec p/Sn. Jaroslava Krulišová 

26.1. 2014 Závody - Pec p/Sn. Jaroslava Krulišová 

31.1. 2014 Herlíkovice Milan P�lpán 

1.2. 2014 GP Liberec .- sout�ž J. Krti�ka 

2.2. 2014 VC Syneru - sout�ž J. Krti�ka 

16.2. 2014 St�elecká sout�ž Trutnov J. Krti�ka 

22.2. 2014 St�elecká liga H.K.Týništ� J. Krti�ka 

23.2. 2014 KP Liberec J. Krti�ka 

1.2. 2014 Hrubá skála Tomáš Mikula 

1.- 2. 2014 Závody - Amer. Jaroslava Krulišová 

2.2. 2014 Závody - Amer. Jaroslava Krulišová 

9.2. 2014 Závody -Vysoké n/J. Jaroslava Krulišová 

15.-16.2. 2014 Závody -  �erný D�l Jaroslava Krulišová 

1.- 2. 2014 Závody - Amer. Milan P�lpán 

2.2. 2014 Závody - Amer. Milan P�lpán 

9.2. 2014 Závody -Vysoké n/J. Milan P�lpán 

15.-16.2. 2014 Závody -  �erný D�l Milan P�lpán 

15.3. 2014 St�elecké M�R Plze� J. Krti�ka 

16.3. 2014 trénink  Jilemnice D. Rychnovská 

22.3. 2014 atl.  Závody Jablonec D. Rychnovská 

8.3. 2014 Závody - Medv�dín Jaroslava Krulišová 

9.3. 2014 Závody - Medv�dín Jaroslava Krulišová 

21.3. 2014 Závody -Stoh Jaroslava Krulišová 

22.3. 2014 Závody -Stoh Jaroslava Krulišová 

30.3. 2014 oddílové závody  Jaroslava Krulišová 

8.3. 2014 Závody - Medv�dín Milan P�lpán 

9.3. 2014 Závody - Medv�dín Milan P�lpán 

21.3. 2014 Závody -Stoh Milan P�lpán 

22.3. 2014 Závody -Stoh Milan P�lpán 

30.3. 2014 oddílové závody  Milan P�lpán 

5.4. 2014 Sobotka �eský pohár Mázlová 

26.4. 2014 St�elecká sout�ž - Vrchlabí J. Krti�ka 

26.4. 2014 St�elecká sout�ž - M�í�ná J. Krti�ka 

23.4. 2014 atl.  Závody KP Paka D. Rychnovská 

3.5. 2014 N.Lesy �eský pohár J. Krti�ka 

10.5. 2014 St�elecká sout�ž - Semily J. Krti�ka 

17.5. 2014 St�elecká sout�ž -Hradec K. J. Krti�ka 

18.5. 2014 �.pohár Praha J. Krti�ka 

8.5. 2014 Atl.  závody Dv�r Králové D. Rychnovská 

22.5. 2014 Atl.  závody  KP H.Králové D. Rychnovská 

18.5. 2014 Atl.  závody  KP Trutnov D. Rychnovská 

8.5. 2014 Atl.  závody Dv�r Králové J. Grohová 

22.5. 2014 Atl.  závody  KP H.Králové J. Grohová 

18.5. 2014 Atl.  závody  KP Trutnov J. Grohová 

8.5. 2014 Výlet na Hn�dé skály Jan Herbs 

8.5. 2014 Závody CYKLO Benecko Vejnar Josef 



10.5. 2014 Závody Vrchlabský kros Vejnar Josef 

7.6. 2014 St�elecká sout�ž - Vrchlabí J. Krti�ka 

19.6. 2014 Atl.  závody Dv�r Králové D. Rychnovská 

14.9.2014 Závody na kole�kových lyžích . Špindl Špindlerovka Vejnar J. 

24.10.2013 B�h zámeckým parkem Vejnar J. 

7.12.2013 Závody postaru - zámecký park (vlastní organizace  ) Vejnar J. 

27.12.2013 Váno�ní turnaj žák�  ve stol. tenise Vejnar J. 

28.12.2013 Lyža�ské  závody žák� na Horních Míse�kách Vejnar J. 

12.1.2014 
Žákovské závody v b�hu na lyžích na Míse�kách, p�íprava lyží, m��ení 
�as� Vejnar J. 

8.3.2014 Závody v b�hu na lyžích žactva v Jablonci n/Ni. M �R (2. a 3. místo !) Vejnar J. 

10.5.2014 Vrchlabský kros Vejnar J. 

31.5.2014 Atletické závody na stadionu manžel� Zátopkových Vejnar J. 

20.-21.6.  Krakonošova 100 Vejnar J. 

27.2.2014 Závody pro d�ti na lyžích Vejnar 

25.10.13 vystoupení prodloužená Fiedler 

15.11.2013 prodloužená tane�ní Fiedler 

29.11.2013 vystoupení KD Lánov �ivrná 

5.12.2014 MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA �ivrná, Fiedler 

24.1.2014 p�edtan�ení „Nová Paka“ Marek Fiedler 

30.1.2014 Diskotéka za vysv�d�ení Marek Fiedler 

31.1.2014 sout�ž minichoreografií Marek Fiedler 

1.5.2014 1.máj vystoupení �IVRNÁ 

1.5.2014 vystoupení Kowary Fiedelr 

8.5.2014 TSR M�R JUNIOR �ivrná, Kabátová 

16.5.2014 vystoupení lánov Absolonová, Zelenková 

2.6.2014 vystoupení Apolenka �IVRNÁ 

5.-7.6.2014 tane�ní revue 2014 �ivrná, Fiedler 

5.10 bleší trh prop.odd. Bienová 

17-18.10 burza DDM Bienová 

26-27.10 pl.mod.výlet Praha Bienová-Horá�ek 

29.10. podzimní prázdniny Bienová 

30.10 tan.dop. st�.Sv�tlo Bienová 

6.11 vyst.pro �T 1 Bienová 

11.11.2013 ker.dílny mš,zš Bienová 

12.11.2013 ker.dílny mš,zš Bienová 

13.11.2013 ker.dílny mš,zš Bienová 

14.11.2013 ker.dílny mš,zš Bienová 

15.11.2013 ker.dílny mš,zš Bienová 

15.11-13.12 kurz PC Bienová-Cerman 

15.11.2013 kurz plet.šály Bienová 

16.11.2013 kurz drátování Bienová-Valušiaková 

18.11.2013 ker.na cestách Harta Bienová-Lustyková 

19.11.2013 ker.na cestách Harta Bienová-Lustyková 

22.11.2013 ker.na cestách Branná Bienová-Lustyková 

30.11.2013 dáre�ková sobota Bienová-Vyšínová 

1.12.2013 tan.dop. st�.Sv�tlo Bienová 



5.12.2013 Mikulášská nadílka Bien.-�ivrná-Fiedler 

12.12.2013 Zdobení perní�k� Bienová 

14.12.2013 kurz plst�ní Bienová-Valušiaková 

20.12.2013 váno�ní hra Bi-�ivrná 

31.1.2014 Den otev�.dve�í na DDM Bienová 

10.3.2014 ker.na cestách Bienová-Lustyková 

11.3.2014 ker.na cestách Bienová-Lustyková 

17,18,21,24,24.3.2014 ker.Mš,Zš Bienová-Lustyková-Rycht. 

15.3.2014 kurz drátování Bienová-Valušiaková 

3.4.2014 ker.pro spec.Zš Bienová 

4.4.2014 kurz Tiffany Bienová/Havlí�ková 

16.4.2014 poh.vých.st�.Sv�tlo Bienová 

duben Vv,liter.sout�ž Náchod Bienová 

duben Vv,liter.sout�ž Praha Bienová 

duben Vv sout�ž Zú Praha Hanušová/Bienová 

23.4.2014 poh.vých.st�.Sv�tlo Bienová 

25.4.2014 vystoupení st�.Sv�tlo Bienová 

24.25.4.2014 burza DDM Bienová 

26.4.2014 kurz drátování Bienová/Valušiaková 

11.10 promítání �ajovna Borov 

6.6.2014 akustický konc.�ajovna   Borov 

15.5.2014 ker.díny Zš speciální Bienová 

2.10. ST Závody MTB  Vejnar 

26.2.�T Závody -Vejsplachy. Josef Vejnar 

25.4. Pá Závody KOLO-TRUTNOV Josef Vejnar 

5.3.2014 st turnaj ve FLORBALU CHLAPCI  Vejnar 

19.3.2014 st  turnaj v P�EHAZOVANÉ - OKRSEK   Vejnar 

25.3.2014 st  turnaj ve VYBÍJENÉ - OKRSEK   Vejnar 

17.4. �T  Velikono�ní turnaj ve stol. Tenise Vejnar 

27.3.2014 st  turnaj ve FLORBALU D�V�ATA   Vejnar 

9.4.2014 ST  Turnaj ve vybíjené Vejnar 

6.5. út Závody - Janské  Lázn� Helena Randáková 

6.5. út Závody - Lužany Helena Randáková 

11.6. St závody  J.Mázlová 

12.6. �t Atl.  závody  KP Trutnov D. Rychnovská 

3.6. út Lánov  závody Randáková 

10.6. út Nová Paka Randáková 

6.2.2014�t Turnaj ve stol. tenise, ,akce pro d�ti  -  prázdniny  Vejnar J. 

18.6.2014st Sout�ž v JOJO dovednostech Vejnar 
 
 
Prázdninová �innost 

tábory DDM Pelíšek 2014 
název termín dní pracovník� místo  chlapc� dívek celkem 

Novopacký šutrák 
28.-
29.6.2014 2 1 Nová Paka 5   5 

pobytové nad 5 dn�                   
LT Vod�rady 2014 26.7.- 8 14 Vod�rady 22 22 44 



3.8.2014 

LTS EDEN 2014 
25.-
30.8.2014 6 3 Herlíkovice 5 38 43 

Máchá� 
11.-
22.8.2014 11 6 Staré Splavy 38 19 57 

Pa�ez 
12.-
20.7.2014 8 5 Pa�ez 10 16 26 

Soust�ed�ní Vod�rady 28.6.-4.7. 7 7 Vod�rady 16 20 36 

Soust�ed�ní ve Vrchlabí 21.-27.8. 6 5 
Vrchlabí- 
Sytová 6 5 11 

P�ím�stské               
P�ím.táb. DDM 30.6-11.7 10 7 Vrchlabí 30 24 54 
P�ím�stský Indián 30.6-11.7 10 5 Vrchlabí 16 15 31 
Jarní p�ím�stský  10.2.-14.2. 5 5 Vrchlabí     29 
Podzimní prázdniny s 
Pelíškem 29.10.2013 1 3 Vrchlabí     31 
           
 
akcí se ú�astnilo celkem  367 d�tí 
po�et pracovník�  48 
 
 
5) Spolupráce s jinými za�ízeními a organizacemi 
 

V rámci spolupráce s ostatními subjekty pokra�ujeme v tradici vzájemné spolupráce. 
Našimi hlavními partnery jsou KD St�elnice, ZUŠ, Diakonie Vrchlabí, SDH Vrchlabí, 
základní a mate�ské školy, Základní škola a Školní jídelna Jiráskova, KRNAP, HŠ Hronov, 
KÚ Hradec Králové a starosty z obcí Strážné, Poniklá nad Jizerou, Benešov u Semil a 
lyža�skými kluby Spartak a Krkonoše Vrchlabí a SKI Vysoké nad Jizerou.  Jedná se o 
nabídkové akce, spolu-po�adatelství, odbornou, metodickou a odbornou �innost. P�kným 
p�íkladem je Adventní koncert s Diakonií, pro kterou tradi�n� p.Zde�ka Bienová p�ipravila a 
nacvi�ila reprezenta�ní choreografii. 

 

6) Propaga�ní �innost 
 

K veškeré naší �innosti využíváme r�zných forem propagace, p�edevším vlastní letáky, 
dále webové stránky DDM „Pelíšek“, výv�ska na Nám�stí T.G.M., deník Krkonošské noviny, 
m�sí�ník Puls a Kulturní tip, �eský rozhlas Hradec Králové. 

 
7) Materiáln� technické zabezpe�ení 

Podporou z�izovatele jsme získali dostatek finan�ních prost�edk� na zvýšené náklady 
provozu na detašovaném pracovišti. 

Obnovujeme inventá� za�ízení a vybavení kluboven DDM-nákup lavic 

Kritický stav vozidla DDM 

 
 
8) Vzd�lávání pracovník� DDM „Pelíšek“ 
     V uplynulém školním  roce se pedagogové volného �asu vzd�lávali individuáln� podle svých  
zájmových obor�. 
 



M.Fiedler   pedagogické minimum – akreditovaný kurz 
 
9) Ekonomické zajišt�ní �innosti 
Finan�ní zdroje DDM 
 
Mzdové prost�edky (stát, KÚ Hradec Králové) 
Prost�edky na provoz (M�sto Vrchlabí, vlastní �innost, p�ísp�vky od d�tí-�áste�n�) 
Granty- MÚ, KÚ, Škoda 

Zápisné do ZÚ 

P�íjem z dopl�kové �innosti 

 

10) Hospoda�ení DDM 2014 
 
Dotace KÚ      2. 529 037K� 
Dotace z�izovatele      1.025 000K� 
Grantový systém          55 000K� 
Grant Škoda           40 000K� 
Zápisné do ZÚ        720 090K�  
 
 
 
Hlavní �innost 
Výnosy   5.780 996K� 
Náklady   5.771 815K� 
Hospodá�ský výsledek          9181K� 
 
Dopl�ková �innost 
Výnosy   531872K� 
Náklady    510952K� 
Hospodá�ský výsledek    20920K� 
 
 

 

Výsledky zjišt�ní školní inspekce a dalších kontrol: 
 

Ve školním  roce  2014/15  prob�hla v  DDM „Pelíšek“  kontrola: 

�� �íjen  2014  Ve�ejnoprávní kontrola (z�izovatel M�Ú Vrchlabí) 
Hospoda�ení s ve�ejnými prost�edky, Vnit�ní kontrolní systém 

 

 

 

Záv�r kontrolního zjišt�ní: 

Organizace hospoda�ila s prost�edky z�izovatele v souladu se schváleným rozpo�tem. P�i 
kontrole byla ze strany organizace poskytnuta pot�ebná sou�innost. 

 



 

Vrchlabí  1.4.2015                                                    Mgr.Ivona �ivrná   
                 Statutární zástupce DDM „Pelíšek“ 


